СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 63

24.03.2023                                                                          с. Кулешовка
«Об утверждении структуры
Администрации Кулешовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007              № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить  структуру Администрации Кулешовского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 28.10.2010 № 38 «Об утверждении структуры Администрации Кулешовского сельского поселения»,   от 19.11.2019 № 152 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения № 38 от 28.12.2010».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.) и  подлежит опубликованию в газете «Приазовье».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу Администрации Кулешовского сельского  поселения Е. Г. Павлюченко.

Председатель

Собрания депутатов –
Глава Кулешовского сельского поселения                                  М. Н. Попов

Приложение

к     решению   Собрания  депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Кулешовского  сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               от   24.03.2023  № 63
Структура Администрации Кулешовского сельского поселения

Глава администрации Кулешовского сельского поселения

Сектор экономики и финансов (формирование и исполнение бюджета, бух. учёт и отчётность; экономическое прогнозирование, статистика, муниципальные программы)

Специалисты

Инспектора ВУС

Обслуживающий персонал

Технический персонал

Заместитель Главы администрации (благоустройство, социальная сфера,  работа по линии  ГО и ЧС, пожарной безопасности и антитеррору)

Заместитель Главы администрации (жилищно-коммунальная сфера, курирует имущественные и земельные вопросы)

Сектор правовых вопросов и нотариальных действий (совершение нотариальных действий, работа с Собранием депутатов, юридическое сопровождение деятельности Администрации)

PAGE
2